



# JPR

## The Journal of Pediatric Research

Official Journal of Ege University Children's Hospital

### Editörden / Editorial

Değerli Okuyucular

The Journal of Pediatric Research (JPR) yayın hayatına elinizde bulunan bu sayıyla başlamaktadır. JPR, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı'nın yayın organıdır. İlk olarak 1995 yılında yayın hayatına başlamış olan önceki bilimsel dergimiz Ege Pediatri Bülteni'nden kazandığımız tecrübeyi JPR bünyesinde devam ettirmeyi hedeflemekteyiz. Ege Pediatri Bülteni'nin kuruluşunda ve geçen 19 yıl boyunca başarıyla sürdürmüş olduğu yayın hayatında görev almış olan tüm Editörlere, Editör Yardımcılarına, Yayın Kurulu ve Bilimsel Danışman Kurulu üyelerine, çalışmalarını bizlerle paylaşan tüm araştırmacılara ve emeği geçen tüm çalışanlarına içtenlikle çok teşekkür ederiz. Onlar sayesinde belirli bir seviyeye ulaşılmış olan Çocuk Hastanesi bilimsel dergi tecrübesi, JPR ile bir ivme kazanmayı ve uluslararası bilimsel camiada kendine bir yer bulmayı amaçlamaktadır. JPR, özellikle genel pediatri üzere çocuk sağlığı ve hastalıkları ile ilgili tüm alanlarda yapılan çalışmaları bünyesinde toplamaktadır. Araştırmacılara en kısa sürede göndermiş oldukları makaleleri değerlendirerek yanıt vermeye çalışmaktayız. Öte yandan çok geniş bir okuyucu kitlesine ulaşabilmek için devamlı arayışlar içindeyiz. Siz değerli araştırmacılar ve değerli makaleleriniz sayesinde hedeflediğimiz düzeye ulaşmak için olabildiğince titiz çalışmaktayız. Bu amaçla hemen hemen her alanda, konusunda tecrübeli bölüm editörlerimiz tarafından, gönderilen çalışmalar değerlendirilmekte ve ön değerlendirmeyi geçen makaleler hakemlere yönlendirilmektedir. Yayın dili olarak Türkçe'nin yanısıra uluslararası bilim dili olarak kabul edilen İngilizce de kabul edilmiştir. Yayınlanan makalelerin okuyucu kitlesini en yüksek düzeye ulaştırabilmek amacıyla tüm makalelere DOI numarası da verilmektedir. Dergimizde olabildiğince fazla sayıda araştırma makalelerine yer vermeyi planlamaktayız; bunun yanısıra güncel bilgileri içeren bir ya da 2 derleme ve eğitici ya da yeni bilimsel veriler içeren 3-5 arası olgu sunumu da yer alacaktır. Yılda 1-2 defa, belirli konuları içeren ve güncel bilgilerin toparlanmasını sağlayan özel sayılarımız basılacaktır. Araştırmacılardan gelecek "Tanınız nedir?" ya da "Editöre Mektup" şeklinde yazılmış bilimsel yazılar da değerlendirmeye alınacaktır.

İlk aşamada Pubmed Central ve ardından Science Citation Index-Expanded olmak üzere olabildiğince yerli ve uluslararası indexlerde yer almayı amaçlamamız nedeniyle 2015 yılı itibariyle yayın dilimizin sadece İngilizce olmasını planlamış durumdayız.

Sizlerle birlikte çıtamızı daha da yükselterek hedeflediğimiz geleceğe birlikte ulaşacağımıza eminiz...

**Saygılarımla**  
**Prof. Dr. Özgür Çoğulu**